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Plezalis ¢e LUTNE SKALE pri Cerknem

NajprimernejSi €as: Plezanje je moZzno od zgodnje pomladi do pozne jeseni. Poletno plezanje je prijetno, kajti

vecina smeri je v senci dreves. Po obilnem deZevju je potrebno pocakati nekaj dni, da se skala osusi.

Karakteristika smeri:  Smeri so ve€inoma enakomerno previsne in speljane po strmih plos¢ah. Vecina smeri je

bila pred kratkim v celoti na novo opremljena z lepljenimi svedri in sidriS&i.

Dostop: Plezalis¢e se nahaja se v Kozarski grapi, v neposredni blizini lokalne ceste Reka-Bukovo. Do odcepa za

vas Bukovo se pripeljemo po regionalni cesti Idrija-Tolmin, pri vasi Reka zavijemo za Bukovo. Po dobrih 2 km
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Tezavnosti in Stevilo smeri
4a...4c+ /10
5a...5c+ [17

6a ... 6b+ /31
6c...7at+ /15
7b...7c+ /6



Ime

PeSpot
Sprehajalna
Zabavna

Previs

Sij

Skriti zaklad
Lipova

Lutna

Za vsako ceno
Platka

Brinov raz
Teckov rob
Andrejeva
Sortna

Trebuh

Zirovska
Varianta Slaveve
Slakeva
Slaweva korenina
Zlata kapljica
Ples srSenov
Park okamenelih besed
Zlicka

Seflce

Steber
Dolomitska

Robijeva

Tezavnost
3
3
4a
4b
4a
3
6a
6a+
5b
6b
6Cc+
Ta+
4a
6a
Ta+
6Cc+
7c+
7a
7b+/c
7b
6b+
7b+
Ta+
6b
6b+
6a+

6a
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Dolzina
9m
9m
9m
8m
7m
7m
6m
6m
6m
6m
6m
6m
8m
7m
8m
8m
10 m
10 m
10 m
12m
14 m
10 m
9m
9m
12m
12m
16 m



Ime

Zilca

Dobra misel

Dih

Sapca

Zrelo

Vlazna
Veteranska
Pomladni dan
Pridih srednjih let
Mitjeva
Markova
Zarezni @inek
Le potica in zver
Lepota preserenja
Raz

Skriti izziv

Casa

Kamnita ploga
Aura

Crni sen

Utrip

Spomirtica
Kopriva
Marjetica

Bela roza
Ciklamen

Varianta Ciklamena

Tezavnost
6b
6b+
6b+
6C
6a
6a+
5b
6a
6a
6b
6b
7a
7b
5b
6Cc+
7b
6b/b+
7a
6b+
6a/a+
5b
6b+
6Cc+
6b+
5b
5c
6b
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Dolzina
16 m
16 m
16 m
10 m
13 m
16 m
10 m
10 m
15m
7m
7m
10 m
10 m
10m
15 m
15 m
9m
10 m
12m
16 m
15m

7m

9m
13 m
15m



Ime

Korenina

Jelenov jezik
Bodeta Neza
Rdeta jagoda
Priprta vrata
Carovnikov vajenec
Carovnikova Zena
Carovnik

Pasiji sin

Petarda
Belokrangev steber
Dobri stari Samarijanec
Kamnolom

Za use soude

Za en tolar
Nevedni popotnik
Skozicas

Otroska
Mladoletna
Odrasla

Zleb

Streha

Zarja

Mese&ina

Jozetova

Prva

Druga

Tezavnost
S5a
5C
6a+
6b+
5b
6b+
7a
7/a
7a
7a
SC
6a
4c
6b+/c
5b
SC
5C

4a+

S5a
5b
5b
4b
4a+

6a
4c
6b
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Dolzina
18 m
18 m
15m
21m
22m
20m
18 m
16 m
16 m
13 m
13 m

13 m
15m

15m
15 m
14 m
18 m
11m
12m
13 m

16 m

16 m

16 m

11m
9m

8m

8m
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} Ime ‘ Tezavnost ‘ Dolzina
} Tretja ‘ 5c ‘ 8m
} Cetrta ‘ 4b+ ‘ 6m

1-Pedpot; lll-; 9m 2 - Sprehajalna: lll+; 9m 3 - Zabavna; IV; 9m
4 - Previs; IV+; 8m 5 - Sij; IV; Tm 6 - Skriti zaklad; Ill-; 7m
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1 - Lipova; VI+; 6m 2 - Lutna; VII-; 6m

3 - Za vsako ceno; VI-; 6m
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1 - Mitjeva; VII; 7Tm 2 - Markova; VII; 7m
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5 - Lepota presenecenja; VI-; 10m
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1- Zlicke; VIII+; 9m "2- Seflce: VII; om 3 - Steber; VIl+; 12m

4 - Dolomitska; VII-; 12m 5 - Zilca; VII; 16m 6 - Robijeva; VI+; 16m
7 - Dobra misel; VII+; 16m 8 - Dih; VII+; 16m 9 - Sapca; VII+; 10m
10 - Zrelo; VI+; 13m 11 - Vlazna; VII-; 16m 12 - Veteranska; VI-; 10m

13 - Pomladni dan; VI+; 10m
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1 - Raz; III-; 15m 2 - Skriti izziv; VIII+; 15m
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2-Kopriva; VIl 7m 3 - Marjetica; VII+; 9m

B =)

1 - Spominéica; VII+; ?
4 - Rumeni svis¢; VII+; 13m; 5 - Bela roza; VI-; 13m 6 - Ciklamen; VI; 15m
7 - Varianta ciklamena; VII; 7m 8 - Korenina; V+; 18m 9 - Jelenov jezik; VI; 18m

10 - Bodeca neza; VII-; 15m



- ¢ .
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1 - Rdeca jagoda; VII+; 21m 2 - Priprta vrata; VI-; 22m

3 - Carovnikov vajenec; VIl+; 20m 4 - Carovnikova Zena; VIII; 18m

5 - Carovnik; VIII; 16m; 6 - Pasji sin; VIII; 16m
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1 - Kamnolom II; VI-; 13m 2 - Petarda; VIII; 13m

3 - Ceplezanski komite; VI+; 13m
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| 8 - Otroska; Ill, 11m (Do vrha V; 18m)

7 - Skozi &as: VI: 18m

9 - Mladoletna; VI+; 12m 10 - Odrasla; V+; 13m
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1 - Belokranjéev steber; VI; 13m

2 - Dobri stari samarjanec; VI+; 13m 3 - Kamnolom; V; 15m
4 - Za use soude; VII+; 15m  5- Za en tolar; VI-; 15m

6 - Nevedni popotnik; VI; 14m 7 - Skozi ¢as; VI; 18m
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2 - Streha; VI-; 16m 3 - Zarja; Vi+; 16m

4 - Mesecina; VI;: 11m 5 - Jozetova; VI+; 9m



